Womit wir verbleiben Unserer Hochgeehrten Herren
und Freunden

Cleve den 25. August 1718

Dienst-freundwillige

Königl. Preuß. zur Cleve- und Märk.
Landen Regierung verordnete Präsident,
Vice-Cangler und geheimte Rätthe:
Vdt von Symmen. Joh. Kicker.

Anlage V.

In nomine S. Trinitatis Joannes dei gratia
Decanus totumque capitulum Xantense universis Christi
fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in domino
sempiternam. Ad notitiam universorum tam presentium quam
futurorum supimus pervenire, quod Jutta, filia Juttae, uxor
Rudgeri, qui dicitur Seige, cum pueris et omnibus posteris
suis juxta conditionem sive pertinentiam parentum
suorum hactenus observatam ad ecclesiam nostram Xantensem
Jure ministrali dignoscitur pertinere; nos igitur dictae
Jutae et posteris suis contra injuriatores, quotlibet praeca-
vere et consulere cupientes, atque injustis ipsorum molesta-
tionibus obviare in hujus rei testimonium praesentem pagi-
nam conscribi fecimus et sigillo nostrae ecclesiae Xant.
numimime roborari.

Actum anno Dni 1260. in die St. Urbani Papae et
martiris.

Anlage VI.

DE TAXATIONE BLADORUM.

De bonâ antiquâ Ecclesiae Xantens. consuetudine, officialis frumentorum aestimatio fieri debet in septimana dominicae laetare. Salvo quod prius tres capitulares adhoc deputati diversis vicibus in foro observarint et in capitulo retulerint communem cursum fori. et solet scepelinum cujuslibet speciei uno vel duobus albis minus, quam communis sit aestimatio in recompensam laboris et de-bursationis pro praedictis officiatis taxari. Sic affirmarunt Domini seniores in Capitulo 17 Martii 1506. cum ordinatio bladorum fieret.

In locis subsequentibus constituunt maldra locis suis opposita unum Last frumentorum.

	Malt.	Scheff.		Malt.	Scheff.
Dorsten	13	1	Campen	27	"
Wachtendonck	15	"	Amsterdam	27	"
Urdingen	15	"	Leyden	29	"
Moeurs	16	"	Dusseldorp	18	"
Duisbergh	16	"	Goch	19	et par.
Amersforth	16	"	Hertzogenbosch	20	"
Oersaw	16	2	Griet	21	"
Cleve	17	1	Gorckom	21	2
Bommel	18	"	S'Heerenberg	18	"
Rheinbergh	18	"	Sevenaer	21	"
Nymwegen	18	"	Graeff	22	"
Cöllen	20	"	Tiell	21	"
Wesell	20	"	Gennep et Sonsbeck		
Reess	20	2	größer als Calcar 2		
Xanten	20	2	quart	21	2
Neuss	20	"	Maldrum wesal. est majus		
Emmerich	21	"	mald. oppidi Xantens. $\frac{1}{2}$		
in die Lymmers	21	"	seister.		
Kulenborgh	21	"	Maldrum Berkense et Alpense		
Schonhoven	21	"	est majus mald. Capituli Xant.		
Calcar	21	2	$1\frac{1}{2}$ spint.		
Borcken	21	2	Tredecim mald. mensurae Ude-		
Huissen	22	"	miens. sive Calcar. faciunt		
Arnheim	22	"	12 mald. mensurae Capit.		
Harderwick	22	2	Xant.		
Dorth	24	"	Unum scepelinum Wesal. 29		
Buchholt	24	"	quartas continet.		
Utrecht	25	"	Unum scepelinum Calcar. con-		
Deventer	26	"	tinet 27 quartas colon.		
Schwoll	25	"